29 De fructibus meliorationum, ad quem pertineant, & quando sint cum reliquis restituendi, & an cum sumptibus factis compenferent? Covarr. lib. 1. var. cap. 8. n. 4. Riccius part. 4. collect. 1348. & part. 5. collect. 1731. & part. 7. collect. 3103. Leon decif. 98. & 153. Garcia de *Expens. cap. 23. n. 34. & 49. & cap. 2. n. 8. & cap. 5. n. 3.*

30 Fructus fructuum an, & quando debeantur? Fontanel. decif. 204. & seqq. Garcia de *Expens. cap. 23. à num. 47.*

31 Si fructus ex re certa promittatur, & ex ea non nascatur, nihil debetur, l. 20. tit. 11. part. 7.

32 Fructus an debeantur mediū temporis ab eo, qui in diem est obligatus? Gom. lib. 2. var. cap. 11. num. 22.

33 Fructus an sint restituendi præteriti temporis ab eo, cui quid sub conditione, vel modo relictum, si modus, aut conditio deficiat? Molin. lib. 2. de *Primogen. cap. 12. Castillo tom. 6. controuv. cap. 135.*

34 De fructibus beneficiorum. Barbof. lib. 3. de *Jur. Ecclesiast. cap. 17. Julius Capon. tom. 3. discept. 147. & Barbofa de Potest. Episc. alleg. 117. Lara de Capellanis lib. 2. cap. 11. n. 21. & qualiter dividantur inter beneficiarios & successores. Valenzuela *Consil. 47.**

Et an ipsi, & quotidianæ distributiones absentibus debeantur, & an id consuetudine effici possit? Covarr. lib. 3. var. cap. 13. Jul. Capon. tom. 3. *discept. 148.*

† Et de differentia inter fructus rerum beneficia-

lium, pensionum & similiarum rerum Ecclesiasticarum, ac ipsas res aut beneficia Ecclesiastica, nec non & jus decimandi. Lagunez de *fructib. part. 2. cap. 7.*

Et de fructuum Ecclesiasticorum vigesima parte, pro expeditione Terræ sanctæ assignata. Gonz. ad *e. postulatist. n. 2. de voto & voti redempt.*

Fructus vacationis Capellanæ Patronatus Regii, vel particularis, aut temporis præteriti, ab injusto possessore percepti, ad quem pertineant? Valenquel. *conf. 156.*

Fructus quo pereant tempore. Giurba *observat. 36 83. à n. 2.*

Fructus fundi locati sunt tacite obligati pro pensio- 37 ne secundi conductoris, leg. si in leg. locati.

Fructus rei legatæ pertinent ad legatarium, ex 38 morte testatoris, & non ad heredem, Cevall. tom. 1. *quest. 79.*

Fructus Capellanæ, mortuo Capellano, qualiter 39 sint dividendi, A vend. *respons. 5. Parlad. in sequi-cent. different. 120. Gutierrez. cap. 33. quest. canon.*

Et fructus beneficii resignati debentur resignatorio à die captæ possessionis, idem fructus debentur resignari usque ad diem præstiti consentus, Ceval. tom. 2. *pract. quest. 516. n. 44.*

Fructus in omni materia debentur à tempore quo 40 transferitur dominium, l. fructus, ff. de rei vindicat. l. traditionibus, C. de *placit. Tiraquel. de iuroque retractu, n. 24.*

Fructus rei dotalis inter maritum & uxorem solu- 41 to matrimonio, qualiter vel etiam inter eorum heredes dividuntur pro rata temporis, in l. divorzio, & in l. fructus, ff. *solutio matrimonio, Tiraquel. in l. 1. de iuroque retractu, §. 5. gloss. 4. n. 4. Fachin. lib. 2. controuv. cap. 14.*

Fructus pendentes, an inter mobilia, vel immo- 42 bilia computentur, & pars fundi censentur, etiam in actione personali, sed quomodo hoc intelligatur, & fructus dicantur, id est, quod singulis annis renascitur, & de tota materia fructuum, Tiraquel. *de iuroque retractu, §. 1. gloss. 7. n. 27.*

Fructus pendentes in agro majoratus, vel vinculi, 43 an ad heredes defuncti pertineant, vel ad successorem ipsius majoratus, Gamm. *decif. 350.*

Fructus consistentes in frumento, vino, & oleo 44 non præsumuntur durare ultra triennium, Negulant. de pig. part. 5. *memb. 5. nu. 12. Escobar de Ratiocin. cap. 17. n. 9.*

Fructus percepti post litem contestatam, non verò 45 antea percepti, à possessore bonæ fidei restituendi sunt, sine aliqua distinctione, Gutierrez. lib. 4. *pract. quest. 27.*

Et fructuum restituito non fit, quando in supremis 46 tribunalibus confirmatur executio rectè facta, tamen si intra certum tempus ex gratia, soluto debito percipiantur superiores, quod bona reddantur debitoribus, Gutierrez. lib. 4. *pract. quest. 69.*

Fructus annorum præcedentium, qui hoc anno 47 dividuntur, debentur Canonici qui nunc sunt quando distribuuntur. Garcia de *Beneficiis p. 3. c. 2. n. 429.*

FRUGES, FRUMENTUM.

De frugibus, & earum privilegiis. Riccius part. 1. 48 6. *collect. 2264. & p. 7. collect. 2908. ubi quid anno-næ nomine contineatur? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 3. & 4.*

Farina an frumenti appellatione contineatur? Riccius part. 5. *collect. 1512.*

† Et quod frumentum strictius dicitur pro specie nobili tritici. Gut. *qu. civ. l. 4. q. 44. n. 13.*

Et

Et quod ejus simplici appellatione, speciali & propria significatione, propter excellentiam, intelligitur de grano quo conficitur panis laudabilis. *lib. num. 17.*

3 Qui fruges solvere debet, eas sine mixtura, & siccas solvere debet, & quibus alias penis subdatur? l. 3. tit. 5. lib. 1. *Recop.*

4 Frumentum quousque durare possit? Riccius p. 5. *collect. 1893. Cyriac. controuv. 226. Jul. Capon. tom. 1. discept. 15. n. 13.*

5 Frumentum corruptum miscens, qua poena teneatur? Riccius p. 6. *collect. 2264.*

6 Frumentum quando recipiat functionem in genere suo? Cyriac. *controuv. 226.*

Et quando debeatur in genere, & quando in specie. Jul. Capon. tom. 1. *discept. 15. n. 15.*

7 Frumenti incrementum an domino ab administratore debeatur. Sanch. lib. 1. *Consil. cap. 5. dub. 7.*

8 Frumento vendito, bonum intelligitur. Giurba *observat. 81. à n. 1.*

9 Frumenti publici quam periculosus labor. Seneca de *Brevit. vit. cap. 18. & seq.*

† Et quam de ejus investitione ac abundantia Romani olim fuerint solliciti? Cassiod. lib. 2. *epist. Columella lib. 1. cap. 1. Symmachus lib. 3. epist. 1.*

FRUSTRA, Vide FRIVOLA.

FUGA, FUGIENS.

1 De fuga, videndus Riccius part. 2. *collect. 260. & part. 4. collect. 1110.*

† De eadem extat Tractatus Joan. Thierry Lingonensis. Et de Fugitivis ex professo tractavit Raphael Vilofio.

Nocens habuit aliquando latendi fortunam, nunquam fiduciam. Senec. *epist. 105.*

2 Fuga maxima poena est. Carlew. tit. 1. de *judic. disp. 2. n. 849.*

3 Ob fugæ periculum multa in jure specialiter recepta sunt sine jure. Cevallos *Comm. quest. 267. Salgad. 2. part. de Protecl. cap. 16. n. 26.*

Et an quod suspectus de fuga carcerari possit à privato? Vide *verb. Debitur.*

4 Ad mortem damnatus an possit sine peccato fugere? Cevallos *Comm. quest. 575.*

† Fugam arripere licet potest is qui quaerit ut capiatur iuste vel injustè, cum voluntate tamen satisfaciendi tantum quantum recta conscientia dicitur, dummodò non interveniat violentia in Officialibus. Gutierrez. *qu. can. l. 2. c. 24. n. 12.*

Et fugiens è carcere, cujus videt ostium apertum, non punitur ut effractor criminis, sed ut evasor arbitrio iudicis mitioris. *lib. n. 6.*

5 In rixa, vel ad eam evitandam, an fugere quis teneatur? Ceval. *Comm. quest. 551.*

† Et an insultatus fugere teneatur? Varias distinctiones & limitationes adducunt Menoch. de *presumpt. lib. 1. qu. 89. n. 36. & seqq. Mascard. de probat. concl. 819. & seqq. Zanzer. de tortur. cap. 2. num. 91. Jul. Clar. lib. 5. sentent. 5. fin. qu. 21. num. 20. & seqq.*

6 Fuga an sit indicium ad torturam? Gomez l. 76. *Taur. à num. 10. Ceval. Comm. quest. 293. & Hipopol. ad rubr. C. de probat. n. 279. Boër. decif. 215. num. 29.*

Et quid ex ea præsumatur? Gom. d. l. 76. *Taur. n. 10. & seqq. Robert. lib. 1. rer. judic. cap. 10. fol. 62. Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 1. à n. 117. Matheu de re criminal. controuv. 47. à n. 37.*

† Et an probet delictum? Ac plura circa præsumptionem quæ nascitur adversus fugientem, vide apud Cened. ad *Decretal. collect. 43. à princ.*

Et quod fugam non committit ad hoc ut dicatur confiteri delictum, qui fugit iudicem eum comprehendere volentem. Bart. in l. 1. ff. de *bonis eorum. M. Anton. de iudiciis, num. 282. quia naturaliter quilibet vult redimere sanguinem suum, l. transgredere, C. de transact. Et alia de fuga vide per Rebus. de privileg. scholar. *privil. 15.**